
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207, 

83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон) и члана 37. став 1 -  4. Пословника 
Скупштине општине Дољевац («Сл. лист града Ниша», бр. 13/19 и 38/22),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана  29. децембра 2023. године, 
донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 

I 
 

За заменика председника општине Дољевац,  изабран је МИЛОШ ВУКОТИЋ, рођен 
09.07.1968.године, магистар економских наука, из Пуковца, на период од 4 године. 

 
 

II 
Заменик председника општине налази се на сталном раду у општини и остварује права 

у складу са законом и Статутом општине. 
 
 

III 
Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 
 
 

Број: 020-277 
У Дољевцу, 29. децембра 2023. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Дејан Смиљковић 

 
 

 
 




